
Челябинская область 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2017 года №105-Н 
О внесении изменений и дополнений 
в решение Совета депутатов 
Карталинского городского поселения 
от 04.07.2017 г. №98-н

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года№ 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Совета депутатов Карталинского городского 
поселения от 28.10.2015 года № 72 «Об утверждении Положения о порядке 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
Карталинского городского поселения», письмом администрации 
Карталинского муниципального района от 28.07.2017 г. №1767,

Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов Карталинского городского 

поселения от 04.07.2017 г. №98-н «О составе конкурсной комиссии по отбору 
кандидатур на должность Главы Карталинского городского поселения» 
следующие изменения и дополнения:

1. Исключить из состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность главы Карталинского городского поселения:

1) Бровкину Светлану Юрьевну -  первого заместителя главы 
Карталинского муниципального района.

2. Включить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность Главы Карталинского городского поселения:

1) Макарову Гульнару Рашидовну -  начальника отдела юридической и 
кадровой работы администрации Карталинского муниципального района.

/ -



3. Направить настоящее решение Главе Карталинского муниципального 
района С.Н.Шулаеву.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и разместить на 
официальном сайте администрации Карталинского городского поселения.

Председатель Совета депутатов 
Карталинского городского поселен Н.И.Новокрещенова


